
Richmor mini Dual SD karta MDVR AHD 4CH HD černá skříňka do auta 4kanálový mobilní
dvr pro autobus nákladní automobil van taxi

POPIS VÝROBKU
Rozlišení 4CH 720P AHD Záznam v plném reálném čase
Modul Vestavěný G-senzor, GPS /3G/4G /WIFI (5,8G nebo 2,4G) Volitelné
Úložný prOStor Podpora 2X úložiště SD karet, až 128 GB pro každou
Poplach I/O 4CH Alarmový vstup, 1CH Alarm výstup
Zpoždění ACC 10 sekund zpoždění vypnutí pro ochranu dat
Napětí 8V-36V Napájecí zdroj se širokým rozsahem napětí

Hlavní rys

Komprese videa H.264
Podpora 4CH 720P AHD kamerový vstup/ 4CH analogový SD kamerový vstup/ 2CH HD 2CH
SD smíšený vstup;
VGA výstup pro volitelný;
Exkluzivní předem přidělený souborový systém, řešení fragmentace souborů / ztráta SD /
zkomolení souboru atd., ochrana datového souboru;
Volitelný jeden sériový port RS232 nebo jedno rozšíření RS485
Realizujte monitor v reálném čase prostřednictvím 3G/4G, VOLITELNĚ;
Podpora modulu WIFI, může automaticky stahovat data;
Podpora vysílání / interkomu / odeslaného textu atd.; lze přidat olejový senzor / teplotní senzor
/ reklamní panel POS / LED;





Podrobná specifikace je uvedena následovně, kontaktujte nás, uděláme vše pro spolupráci.

Položka Parametr
OS Linux
Jazyk Čínština / angličtina / ostatní (lze přizpůsobit)
Komprese videa H.264
Operační rozhraní OSD menu



Video
Záznam
Systém

Video vstup Podpora 4 kanálů AHD 720P v plném reálném čase
Video výstup 1kanálový kompozitní video výstup
Zobrazit 1/2/4 kanály přes celou obrazovku
Signální systém PAL/NTSC (PAL @100 snímků, NTSC@120 snímků
Rozlišení Podpora 4 kanálů AHD 720P v plném reálném čase
Formát záznamu Synchronizované A/V nahrávání

Zvuk Zvukový vstup 4 kanál
Audio výstup 1 kanál
Komprese G.726

Alarm Vstup 4 kanály
Výstup 1 kanál

Úložný prostor Až 256 GB, 128 GB pro každý
Komunikační port 1CH RS232 / 1 kanál RS485
G-senzor Vestavěná podpora 3osé detekce pohybu s uživatelem

nastavenými rozsahy pro souřadnice X,Y a Z
Bezdrátová komunikace GPS / 3G / 4G / WIFI volitelně
GPS GPS/Glonass
Přehrávání
videa

Vyhledávání videí Vyhledávání videa podle času záznamu/typu atd
Přehrávání A/V, GPS, Mapview, Rychlost, G-senzor, video soubory

dostupné pro přehrávání na PC.
CMS Bezdrátové (vyžaduje Wi-Fi nebo mobilní),

monitorování v reálném čase.GPS a alarm atd
Provozní
napětí

Vstup napětí 8V ~ 36V DC
Napěťový výstup 12V @ 1,2A 4 kanály, s IR 12V @0,9A 2 kanály, s IR
Ochrana při vypnutí Všechny informace o videu mohou být automaticky

uloženy při výpadku napájení a ujistěte se, že všechny
soubory nemohou být poškozeny

UPS Externí baterie UPS volitelná, podpora 24hodinového
monitorování

jiný Provozní teplota -40 ℃ ~ 70 ℃
Vlhkost vzduchu 20 % ~ 80 %
Dimenze 112*36*138mm
Hmotnost 360G








